
Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“

Stránka 1 z 8

KUPNÍ SMLOUVA

„PICKUP pro SÚSPK (2022)“

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“ nebo „o.z.“)

(dále jen „smlouva“)

Číslo smlouvy objednatele: 8500007211
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva je uzavřena na základě výsledků poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)
evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P22V00000704 (dále jen „zadávací
řízení“).

1. Smluvní strany:

1.1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
zastoupená:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119
datová schránka: qbep485
telefon:                   
kontaktní osoba ve věcech technických:
                                                                   (dále jen „kontaktní
osoba objednatele“)

(dále jen jako „kupující“)

a

1.2. VSP Auto, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku po sp. zn.: C 11672 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo:   Domažlická 168, 318 00 Plzeň
zastoupená:   Davidem Pachmannem, jednatelem
IČO:    25237781  DIČ: CZ25237781
telefon:                    
e-mail:                     
datová schránka:  8gbbc62
kontaktní osoba:                                                        

(dále jen jako „prodávající“)



Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 2 z 8 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě specifikovaný 

v čl. 3 této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě a kupující se 

zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu ve výši 

stanovené v této smlouvě níže. 

3. Předmět koupě a prohlášení prodávajícího  

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je dodávka 1 ks užitkového automobilu typu PICKUP dle 

technické specifikace, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy.  

3.2. Sjednané množství: 1ks 

3.3. Sjednaná jakost: nový 

3.4. Sjednané provedení: Mercedes-Benz Citan, obchodní název: Citan 110 Tourer Pro 

3.5. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

3.6. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 

neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 

předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.  

3.7. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 

způsobilý k použití k účelu, k němuž byl vyroben. 

4. Místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě spolu na adrese uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy. 

4.2. Náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě kupujícímu nese prodávající. 

5. Termín plnění 

5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nejpozději do 

tří (3) měsíců ode dne uzavření této smlouvy. 

6. Kupní cena 

6.1. Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího učiněné v rámci 

zadávacího řízení, na částku ve výši: 

553 700,00 Kč bez DPH 

6.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a včasným 

dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění předmětu koupě, skladování,  

pojištění. Dále je v kupní ceně zahrnuta cena dopravy předmětu koupě do místa plnění a 

zaškolení kupujícího nebo osob jím určených ohledně způsobu užívání předmětu koupě. 



Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 3 z 8 

 

6.3. DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 

7. Platební podmínky 

7.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem, vystaveným po 

odevzdání předmětu koupě kupujícímu.  

7.2. Sjednává se splatnost do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu, 

jehož nedílnou přílohou musí být vždy originál potvrzeného dodacího listu dle čl. 8.2 a 8.3 této 

smlouvy, jako podklad pro správnost vyúčtování kupní ceny. 

7.3. Vystavený daňový doklad musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má kupující právo jej do 15 dnů od doručení 

vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou kupní ceny. Tímto úkonem 

se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 

kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech na 

straně kupující nenastává prodlení.  

7.4. Smluvní strany si sjednávají, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající oprávněn 

postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7.5. Prodávající, je-li plátcem DPH, se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude 

uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad 

bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit 

platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a 

současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 

úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede 

správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

7.6. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, 

je kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, 

a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost kupující oznámí 

prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího za 

kupujícím v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za 

uhrazenou. Skutečnost, že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena 

z veřejně dostupného Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající výslovně 

akceptuje a nebude činit sporným. 

7.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 

formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu 

s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

 



Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“

Stránka 4 z 8

8. Podmínky odevzdání předmětu koupě

8.1. Způsob zabalení předmětu koupě: bez obalu

8.2. Předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění dle čl. 4 této smlouvy

po předchozí dohodě o přesném času dodání s oprávněným zástupcem kupujícího. Předání

a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě.

8.3. Osobami oprávněnými převzít předmět koupě, potvrdit dodací list, resp. dodací listy,

v zastoupení kupujícího, k provedení kontroly souladu předmětu koupě s podmínkami dle této

smlouvy a uvedení data převzetí, jsou:

                                                                  

nebo

                                                                  

8.4. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě nebude

mít vlastnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy či v případě, že spolu s předmětem koupě nebudou

kupujícímu odevzdány doklady dle odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy.

8.5. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí předmětu

koupě kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícího přechází vlastnické právo

k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě.

8.6. Prodávající je povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujícímu doklady, jež jsou
nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě, zejména návod k obsluze v českém jazyce,
prohlášení o shodě a technické osvědčení.

8.7. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek

nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo

touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu.

9. Záruka za jakost

9.1. Prodávající se zavazuje, že si předmět koupě po dobu  dvou (2) let zachová vlastnosti, které

jsou u předmětu koupě nezbytné pro plnění jeho funkce.

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání předmětu koupě kupujícímu.

10. Práva z vadného plnění

10.1. Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 3. této smlouvy. Za vadu se považují

i vady v dokladech dle čl. 8 odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy.

10.2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě v době přechodu

nebezpečí škody na věci na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i

později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.

10.3. Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.



Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 5 z 8 

 

10.4. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského 

zákoníku. 

11. Doručování 

11.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, případně na 

korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob. 

11.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy bude oznámena 

druhé straně vždy písemně a s předstihem. 

11.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména reklamace, 

upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 

jako zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktní osoby. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 

zákonem. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy 

písemně odstoupit z důvodu jejího porušení prodávajícím. 

12.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že: 

a) prodávající písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této 

smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že prodávající je v úpadku nebo mu úpadek hrozí 

(tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek prodávajícího nebo hrozící úpadek 

prodávajícího), nebo ve vztahu k prodávajícímu je prohlášen konkurs nebo povolena 

reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 

korporacích nebo je zahájena likvidace prodávajícího v souladu s příslušnými právními 

předpisy, a dále v případě: 

d) nepravdivosti prohlášení prodávajícího dle čl. 3 odst. 3.6. nebo čl. 3.7. této smlouvy; 

e) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení vady kupujícím; 

f) prodlení prodávajícího s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení neopravitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně, 

13. Smluvní pokuty 

13.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v termínu dle čl. 5 odst. 5.1 

této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní 

ceny dle čl. 6 odst. 6.1. této smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

13.2. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na 

ně vznikl nárok. 



Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 6 z 8 

 

13.3. Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kupujícího domáhat 

se náhrady případné škody v celém rozsahu, způsobené porušením této smlouvy 

prodávajícím.  

14. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

14.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 

způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 

zpracování námitku. 

14.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v 

souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. 

Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 

nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

14.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 

stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

14.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

14.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 



Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 7 z 8 

 

uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

14.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 

v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Pro kupujícího i prodávajícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost 

a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

15.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 

oběma stranami. 

15.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

15.4. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 

právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 

právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 

označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 

znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 

s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

15.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

15.6. Prodávající je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 

nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna kupujícím 

nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření. 

15.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 

smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, 

že pokud prodávající nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém 

certifikátu:  

 může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-

mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu 

zašle elektronicky kupujícímu (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Kupní smlouva - „PICKUP pro SÚSPK (2022)“ 

Stránka 8 z 8 

 

však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla kupujícího. 

15.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

15.9. Součástí této smlouvy je nabídka prodávajícího učiněná v poptávkovém řízení. 

16. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou 

s jejich obsahem seznámeni: 

Přílohy: 

č. 1 – technická specifikace 

č. 2 – cenová nabídka   

 

 

kupující:        prodávající: 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  VSP Auto, s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel    David Pachmann, jednatel 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky  
  
 

 

 

 

  

 

 



Technické podmínky – VZ: PICKUP pro SÚSPK (2022)  
 

1 ks – automobilu užitkového PICKUP 

 
Místo dodání a odborné zaškolení obsluh 

Dodání a odborné zaškolení řidičů proběhne na adrese SÚS PK – Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

 

Termín dodání  

do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy 

 

 

Vozidlo č. 1 

 

Požadujeme:  

- vozidlo nové, nepoužité 

- min. 5 místné vozidlo pickup 

- motor DIESEL o výkonu motoru min. 70 kW 

- emise dle platné legislativy 

- převodovka min. 6 stupňů pro jízdu vpřed a 1 stupeň pro jízdu vzad 

- barva červená vč. nárazníků 

- airbag  boční a hlavový řidiče a spolujezdce  

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- parkovací senzory vpředu i vzadu  

- tempomat 

- světelný a dešťový senzor 

- automatická min. dvou zónová klimatizace 

- bezdrátové telefonování handsfree (připojení přes bluetooth) 

- autorádio s přehrávačem vč. systému informací o vozidle 

- sklopné opěradlo sedadla spolujezdce do vodorovné polohy 

- v kabině vozidla min 2 x USB 

- kontrola tlaku v pneumatikách 

- ovládání bezdrátového telefonování a radia na volantu 

- regulovatelné vyhřívaní předních sedadel 

- LED denní svícení, LED hlavní světlomety, LED přední mlhové světlomety 

- přední okna ele. ovládaná 

- zpětná vnější zrcátka ele. ovládaná, vyhřívaná 

- zadní boční dveře posuvné na obou stranách 

- dveře zavazadlového prostoru dvoukřídlé 

- dělená sklopená zadní sedadla 

- odkládací přihrádka v kabině 

- odkládací středový prostor s loketní opěrkou 

- min. 16“ kola z lehkých slitin nebo ocelová s kryty kol 

- rezervní kolo, zvedák vozu, klíč na kola 

- pryžové koberce (přední, zadní, zavazadlový prostor) 

- příprava pro montáž tažného zařízení 

- povinná výbava (auto lékárnička, výstražný trojúhelník, sada žárovek, výstražná vesta) 

- prodloužená záruka min. 24 měsíců 

 



Součástí dodávky bude:  

- návod k obsluze v českém jazyce 

- prohlášení o shodě 

- technické osvědčení 

- zavedení do provozu 

- kvalifikované zaškolení obsluhy 

 

 

 

 

 



Nabídka
určena pro: 
SUSPK

Mercedes-Benz - Citan 110 CDI / Tourer PRO / S FWD

Tento obrázek se může lišit od vozidla v nabídce a je nezávazný. Změny vyhrazeny.

Výrobní vzor: 42072313
Pohon: FWD
Celk. hmotnost: 2174 kg
Model: Mercedes-Benz Citan Tourer (420)
Výkon motoru: 70 kW
Rozvor: 2716 mm



Konfigurace vozidla
Lakování

MB 3652 Červená loranditová
Částka v CZK

Sériová výbava
Částka v CZK

B26 Parkovací brzda “j”

BA3 Aktivní brzdový asistent
BBO Brzdový systém s ABS a ASR “j”

BB3 Elektronický stabilizační program (ESP)
C6L Multifunkční volant
CLI Volant s možností nastavení výšky a sklonu
E07 Rozjezdový asistent ~9~~

E1D Rádio digitální (DAB)
E2V Audio systém MB s DAB
EC5 Služ by Mercedes me connect
EM7 Dvě rozhraní USB ve středové konzoli vzadu
ESI Zásuvka 12 V vzadu v prostoru pro cestující
EW6 Mme vzdálené služby Plus (na 3roky)
EY5 Systém tísňového volání Mercedes-Benz
EY6 Řešení poruch
F61 Vnitřní zpětné zrcátko
F68 Vyhřívaná a elektricky seřiditelná zpětná zrcátka
FE3 El. ovládaná přední boční okna s komfort, funkcí “j”

FE7 Elektricky ovládaná okna v posuvných dveřích ~9~~

FG1 Loketní opěrka s úložným prostorem ~9~~

FG5 Odkládací kapsa za sedadlem řidiče a spolujezdce “9““

FQ3 Uzavřená odkládací schránka u spolujezdce ~9~~

GK6 Manuální šestistupňová převodovka “9““

H00 Rozvod topení do prostoru pro cestující “9“

H22 Vyhřívané zadní okno ~9~~

144 16" ocelová kola ~9~~

I5A Nosnost základní ~9~~

IG4 Standardní ~9~~

J10 Tachometr v km/h "5""

J66 Kontrola zap. bezp. pásů řid. a spol. a cest, vzad ~9~~

JA5 Světelný a dešťový senzor "5“"

JB4 Aktivní asistent jízdy v pruzích "j”

JH3 Komunikační modul LTE pro digitální služby ~9~~

JK5 Sdružený přístroj s barevným displejem ~9~~

JP7 Asistent hlídání mrtvého úhlu ~9~~

JW8 Asistent sledování pozornosti ~9~~

KA1 Filtr pevných částic “9““

KL5 Palivový filtr s odlučovačem vody ~9~~

LL1 Vnitřní osvětlení LED “9““



MA2 Asistent rychlostního omezení ~9

MJ8 Funkce ECO start-stop —9

MO6 Emisní třída Euro 6d finál M/Nl sk.n "9”

MSI Tempomat ”9”

MW5 Motor OM 608.9 DE 15 LA 70 kW (95 k) "9”

P2F Paket aktivní bezpečnosti ”9”

P4B Úroveň výbavy B ~9

R2F 40,6 cm (16") Designová kola s pěti dvoj .paprsky ~9~~

R87 Rezervní kolo ~9

RD9 Značka pneumatik dle možností výrobního závodu ~9~~

RY2 Bezdrátové měření tlaku vzduchu v pneumatikách
S34 Opěrky hlavy pro sedadla v prostoru pro cestující
SA4 Airbag řidiče a spolujezdce
SDÍ Upevnění dětské sedačky i-Size “j”

SF6 Výškově nast. sedadlo řidiče s bederní opěrkou
Sil Středový, boční hrudní airbagy, okenní airbagy vp+ ~9~~

SK5 Automatické rozp. dětské sedačky pro sed. spol.
SL2 Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce ~9~~

SZ6 Sklopné stolky za sedadlem řidiče a spolujezdce
T06 Kliky dveří lakované v barvě vozu
T17 Pravé posuvné dveře s oknem
T20 Levé posuvné dveře s oknem ~9

T68 Dětské zámky na dveřích a oknech v prost.pro cest. ~9

T78 Kryt dveřních kolejnic v barvě vozu “j”

U77 Zadní lavice FOLD & LOAD 1/3 : 2/3
V23 Luxusní obložení stěn "9“"

V29 Plastová podlaha v nákladovém prostoru
V4V Plastová podlaha v předním prostoru pro cestující “í””

VGO Střed, loketní opěrka a výplňě dveří - černá "9""

VH4 Tkanina černá Norwich ”9””

W29 Pevná okna vzadu ”9”

W78 Okno v zadních dveřích se stěračem a ostřikovačem "9”

XOQ Hmotnostní varianta 2174 Kg ”9”

XC8 VIN čitelné zvnějšku "9""

XC9 COC dokumenty "9""

XD6 Interní kód BLK6 ”9”

XE5 Interní kód SSVOLP "9”

XU2 Štítky a dokumentace česky ”9””

XW9 Řídící kód WLTP ”9”

xzo Modelová generace 0 "9”

Z1O Standardní cestovní provedení ”9”

ZIM Přihlášení jako Ml "9""

Z4L Tourer PRO "9”

Zvláštní výbava

CMO Lakovaný nárazník

C1J Hlavice řadící páky v kůži "9""

CL3 Volant v kůži ”9””



F2U Zadní parkovací asistent ~9

H10 Vyhřívání sedadla řidiče a spolujezdce ~9

HH4 Automatická klimatizace THERMOTRONIC ~9~~

L23 Mlhové světlomety, LED ~9~~

LG7 Vysoce výkonné LED světlomety ~9~~

RMO Celoroční pneumatiky ~9~~

W51 Dvoukřídlé zadní dveře 180° s oknem ~9

W70 Černá tónovaná skla vzadu ~9~~

Informace o spotřebě paliva a emisích CO2

Spotřeba paliva městská: 5,71/lOOkm
Spotřeba paliva mimoměstská: 4,41/lOOkm
Spotřeba paliva kombinovaná: 4,91/lOOkm
Kombinované emise CO2: 128 g/km

„Uvedené hodnoty byly stanoveny předepsanou metodou měření. Jedná se o „naměřené hodnoty NEFZ COj“ ve smyslu ěl. 2 č. 1 prováděcí 
vyhlášky (EU) 2017/1153. Hodnoty spotřeby paliva byly vypočteny na základě těchto hodnot.“

Informace o spotřebě paliva a emisích CO2 - hodnoty WLTP:

Spotřeba paliva na území města (ve městě (nízká, fáze 1)): 6,0 1/lOOkm
Spotřeba paliva na okraji města (střední, fáze 2): 5,3 1/lOOkm
Spotřeba paliva na silnici (vysoká, fáze 3): 4,7 1/lOOkm
Spotřeba paliva na dálnici (velmi vysoká, fáze 4): 6,1 1/lOOkm
Kombinovaná spotřeba paliva: 5,5 1/lOOkm

Kombinované emise CO2: 143 g/km

“Uvedené hodnoty byly určeny na základě předepsaného postupu měření. Jedná se o .hodnoty CO2 podle WLTP“ ve smyslu čl. 2 odst. 3 
prováděcího nařízení (EU) 2017/1152, res. (EU) 2017/1153. Hodnoty spotřeby paliva byly vypočteny na základě těchto hodnot. Spotřeba proudu 
byla zjištěna na základě nařízení 692/2008/ES.”



Technická data
Hmotnosti a rozměry

Typ
Pohon FWD
Rozvor 2716 mm

Hmotnost
Pohotovostní hmotnost vozidla:
Přední náprava (prázdný) 990 kg
Zadní náprava (prázdný) 731 kg
Pohotovostní hmotnost (vč. výbavy) 1721 kg

Maximální příp. hmotnosti:
Přední náprava 1130 kg
Zadní náprava 1180 kg

Užitečně zatížení: 453 kg
Přípustná celková hmotnost: 2174 kg
Přípustná celková hmotnost jízdní soupravy: 3674 kg

Hmotnost vozidla vč. řidiče (75 kg) a 90% objemu nádrže.

Motor MW5
Objemem3 1461
Výkon v KW/PS 70/95
Max. kroutící moment 260 Nm při 0 o/min

Převodovka
Kód GK6
Zkrácený text Manuální šestistupňová převodovka



Rozměry vozidla

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%



1715

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%

33'

38
64

Rozměry podléhají toleranci +/- 3%



Energetický štítek pneumatiky
Energetické štítky pneumatik dle nařízení (EU) 2020/740

Na konci této stránky najdete přímý odkaz na produktový list výrobce příslušné značky pneumatik, který je platný 
pro tuto konfiguraci vozidla. Dodatečná poznámka: Pokud jste ve své konfiguraci zvolili „Značka pneumatik dle 
možností výrobního závodu“, bude použita jedna z níže uvedených značek pneumatik. Upozorňujeme, že z 
výrobních důvodů v tomto případě není předem k dispozici informace o konkrétně zvolené pneumatice, která bude 
použita. Informace o všech značkách pneumatik, jejichž instalace připadá v úvahu, Vám budou vydány nebo zaslány 
elektronicky Vaším prodejcem jako součást této konkrétní specifikace vozidla. Váš prodejce Vám na požádání také 
může poskytnout technické reklamní materiály a produktový list pneumatik, pokud nám tyto informace výrobce 
pneumatik poskytne.

Michelin | CROSSCLIMATE+I 205/60 R 16

energií!
MICHELIN 195540

205/60R16 96 H XL Cl

Odkaz na energetický štítek: https://epreLec.europa.eu/qr/409230



Cenová nabídka

Cena bez DPH: 553.700,- Kč

DPH 21%: 116.277,- Kč

Cena vč. DPH: 669.977,- Kč


		2022-09-23T08:38:46+0200
	David Pachmann


		2022-09-27T07:50:12+0000
	Not specified




